

Karamellbonbons mit Kakao und Alkohol

Nettogewicht: 2000g

Produktbeschreibung: Karamellbonbons mit Kakao und Alkohol-Füllung

Zutaten: Zucker, Glukose-Sirup, Pflanzenfett (Palm), **Alkohol 3%**, fettreduzierter Kakao 3%, Mager**milch**, Molkepulver (aus **Milch**), Emulgatoren: **Sojalecithin**.

Allergenhinweise: Milch, Soja – enthält Alkohol

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1726 kJ / 408 kcal
Fett:	4,3 g
davon gesättigte Fettsäuren:	2,4 g
Kohlenhydrate:	85 g
davon Zucker:	67 g
Proteine	1,3 g
Salz:	0,01 g

Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen. Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT-Warenhandel
Häusserstr. 32, 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Polen

MHD: siehe Etikett